



לשכת ראש העירייה

ז' טבת תשע"ח
25 דצמבר 2017

לכבוד
המרצים והחוקרים מאוניברסיטת בן גוריון בנגב

מכובדיי,

מאשר קבלת המייל, שהועבר אליי באמצעות גב' חיה נח - יו"ר עמותת פורום
דו קיום בנגב.

ראשית, אבקש להבהיר שעיריית באר שבע ואנוכי, מכבדים ומברכים על כל יוזמה,
אירוע ומפגש שמקדמים את הדו קיום ופועלים לחיבור בין העמים ובין הלבבות.
בוודאי כאשר מדובר בשיח ובשיתוף פעולה עם שכנינו הבדואים.

לעצם העניין, עיריית באר שבע הינה רשות ציבורית שפועלת בהתאם לחוקי מדינת
ישראל. נוהל הקצאות מבנים, כפי שנוסח על ידי משרד הפנים מגדיר במפורש מהם
התנאים והקריטריונים להקצאת נכס עירוני.

עמותת "פורום דו קיום בנגב", כמו כל עמותה אחרת, איננה מעל החוק ובהסכם
שחתמה עם עיריית באר שבע, היא התחייבה לעמוד בכללים שהוגדרו.

לצערי הרב, העמותה מפרה פעם אחר פעם את ההסכם ופועלת ללא כל קשר עם
המטרות שהגדירה לעצמה.

עיריית באר שבע היא לא גוף פוליטי ואינה מעוניינת לקחת צד בויכוחים
הפוליטיים, לגיטימיים ככל שיהיו. איננו נוקטים צד, לא מימין ולא משמאל.
תפקידנו לשרת את כולם, באופן שווה.

כבר למעלה משנה שאנו נחשפים לפעילות שמקיימת העמותה, בנכס שהוקצה לה
על ידי עיריית באר שבע, כאשר הנושאים שמועלים אינם קשורים כלל לדו קיום בין
יהודים לערבים, אלא כאלה שמסיתים, מתסיסים, משמיצים ופוגעים: במדינת
ישראל, בחיילי צבא ההגנה לישראל ובתעשייה הישראלית.

אני תוהה מה בין קיום אירוע שכותרתו: **"מה הקשר הישראלי לדיכוי מחאות
Black Lives Matter בפרגסון, ארה"ב? לפינוי באלימות תושבי פבלות עניות
בריו דה ז'נרו? למעקב אחרי להטב"קים באוגנדה? להעלמת אזרחים בארגנטינה,
הונדורס, גואטמלה ומקסיקו? לטבח בני הרוהינגה בבורמה והטמילים
בסרי לנקה?**

עיריית
באר-שבע



לשכת ראש העירייה

התעשייה הצבאית הישראלית היא אחת מהגדולות בעולם, והגדולה ביותר ביחס לתמ"ג, עם ייצוא בשווי של למעלה מ- 7 מיליארד דולרים. טכנולוגיות, הכשרות ונשקים ששיווקם מסתמך על 'הצלחות' ישראליות בשטחים הכבושים, נמכרים לכל דורש ללא כל פיקוח או ביקורת ממשית. ב- 50 השנים האחרונות, הנשק הישראלי הגיע לידיהם של כמעט כל מבצעי הפשעים כנגד האנושות, מלחמות האזרחים ורצח עם.

נדבר עם שחף ויסבין, רכזת פרויקט 'חמושים' של קואליציית נשים לשלום על מימדי התעשייה, התפתחותה והמחירים האמיתיים של אימפריית הנשק המשגשגת. עו"ד איתי מק, הפועל לחשיפת מעורבות ישראלית בעוללות מסביב לעולם, יספר על ההתנגדות, המאבקים השונים ועל חלק מהמשמעויות הפוליטיות של חשיפת המסמכים."

מה בינו לבין דו קיום בין בדואים ליהודים?

או דוגמה נוספת: "מולתקא-מפגש מזמין אתכם לדיון מה מסתתר מאחורי גדר הפרדה? מה היא מעוללת לפלסטינים? האם היא מועילה לבטחון ישראל?"

וכמובן השיח שבמרכזו פגיעה בלגיטימיות של המדינה שלנו, של כולנו: "יום העצמאות? למי? מוזמנים למפגש לכבוד יום הנכבה."

בנוסף לכך, בניגוד לכל הכללים, התבצעה במקום ודרך אתרי האינטרנט ודפי הפייסבוק, פעילות פוליטית-מפלגתית של תנועת חד"ש והרשימה המשותפת.

למרות כל זאת והתסיסה בקרב תושבי העיר באר שבע, שהביעו מורת רוח על כך, הזמנתי אלי את ראשי העמותה לשיחה ברוח טובה וביקשתי: "תוציאו את עיריית באר שבע מהויכוח הפוליטי".

הצעתי להמשיך לפעול בנכס בכל פעילות כפי שמטרות העמותה מגדירות, בהתאם לנוהל ההקצאות ולהסכם, לדו קיום ולחיבור בין העמים ובני האדם.

כאשר ישנו סימפוזיון אחר, חריג, שלא קשור לאותן מטרות, ביקשתי שיפעלו בהתאם לחוק וישכרו אולם (בתשלום), כפי שנהוג ומקובל.

בשיחה שהתנהלה באווירה חיובית, דווקא הנציגים הבדואים הביעו נכונות לכך.

לא חלף זמן רב, עד שקיבלנו מכתב תשובה מהעמותה ונציגיה המשפטיים, שדחו על הסף את הצעתנו.

לאחר הידברות ארוכה עם העמותה, אני מוכרח לשתף אתכם בתחושותיי הקשות, שכל מטרות העמותה, לדעתי, הינן לעורר פרובוקציות, ליצור דעת קהל עוינת, שאולי תסייע לה בקרב גורמים מסוימים. חבל שכך.

עיריית
באר-שבע



לשכת ראש העירייה

עיריית באר שבע אינה רודפת אחרי אף אחד (זוהי לא דרכנו) ואין לה כל כוונה לקחת חלק בויכוח הפוליטי. תפקידנו לפעול בהתאם לחוק ולנהלים ולאכוף מול כל גוף שלא פועל על פיהם.

לאורך כל הדרך גילינו סבלנות רבה, דיברנו, נפגשנו, כתבנו וביקשנו. עד כאן. לצערי, נציגי העמותה חושבים שהם מעל החוק ושמותר להם לפעול כראות עיניהם.

צדק צריך שייעשה. השוויון אל מול כל העמותות חייב לבוא לידי ביטוי.

בכבוד רב,
רוביק דנילוביץ'

רוביק דנילוביץ'
ראש העיר